[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПРАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
5-й созыв, 17-ое заседание

РЕШЕНИЕ

от 16.10.2014г. № 84
О внесении изменений в порядок формирования

и использования бюджетных ассигнований муниципального

дорожного фонда Промышленновского муниципального района,

утвержденного решением Совета народных депутатов

Промышленновского муниципального района от 17.10.2013 № 10
Руководствуясь п.5 ч.1 ст.15 Федерального закона РФ от 06.10.2006г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,  ч.2 ст. 34 Федерального закона от 08.11.2007 №  257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Промышленновского муниципального района, Совет народных депутатов Промышленновского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Внести в порядок формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Промышленновского муниципального района, утвержденного решением Совета народных депутатов Промышленновского муниципального района от 17.10.2013 № 10 следующие изменения:
1.1. пункт 3.2 дополнить абзацем следующего содержания:

«изготовление технической и иной документации, необходимой для оформления автомобильных дорог в муниципальную собственность Промышленновского муниципального района».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию на официальном сайте Промышленновского муниципального района.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по вопросам  бюджета, налоговой политики и финансам (Денисов Е.А.).

Председатель Совета народных депутатов

Промышленновского муниципального района                               В.А. Еремеев
   Глава Промышленновского

   муниципального  района                                                                  А.И. Шмидт